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Diplomerad Chef och Ledare

Chef och ledarskap i praktiken

Chefskapet och ledarskapet är två sidor av samma 
mynt. Är du en duktig ledare kan du motivera din 
personal och är du en bra chef når du bra resultat. 
Ledarskapet handlar om att kunna inspirera andra till 
att göra sitt yttersta för att nå målen. Som chef måste 
du kunna fatta både bekväma och obekväma beslut.  
Chef och ledarskap i praktiken är en utbildning för 
dig som vill utveckla och stärka båda rollerna. 

Målgrupp

Utbildningen vänder sig till dig som redan har fått 
förtroendet att vara chef och till dig som kommer att 
få en chefsroll där du ska leda personal mot gemen-
samma mål. Du vill nu stärka och utveckla dina kun-
skaper som chef och ledare.

Mål

Att ge inspiration, kunskap, nätverk och verktyg för 
att du ska kunna utveckla ditt chef- och ledarskap 
och därmed öka din egen och din organisations kon-
kurrenskraft. 

Omfattning

Utbildningen omfattar 7 dagar under 6 månader.

Varmt välkommen att kontakta oss för mer information! 	 018-430 04 00 eller gå in på www.lexicon.se/diplom eller maila oss på  diplom@lexicon.se
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Personalarbete i praktiken

Med chefskapet kommer också personalansvaret. 
Vad säger arbetsrättslagarna, hur håller man olika 
typer av personalsamtal och vad kostar det att t ex 
göra en felrekrytering. I vår utbildning får du grund-
läggande och praktiska kunskaper om hur de vardag-
liga personalfrågorna ska hanteras på ett professio-
nellt sätt.

Målgrupp

Du som har eller kommer att få personalansvar och 
som vill få grundläggande och praktiska kunskaper 
om hur de vardagliga personalfrågorna i en organisa-
tion ska hanteras.

Mål

Att ge kunskap och verktyg så att du kan arbeta med 
frågor som rör personal på ett effektivt och korrekt 
sätt.

Omfattning

Utbildningen omfattar 6 dagar under 6 månader. 
Därutöver tillkommer tid för självstudier och tenta-
men.

Innehåll

Jag som chef

Ledare och chef  – det dubbla representantskapet 
Rättigheter och skyldigheter som arbetsgivare  • 
Arbetsmiljö • Förhandlingsteknik

Jag som ledare

Jag i gruppen - självkännedom • Kommunikation för 
framgångsrikt ledarskap • Genomföra bra samtal om 
svåra saker • Konflikthantering • Attityder, förhållnings-
sätt och värderingar • Att skapa delaktighet, engage-
mang, gemenskap och motivation • Grupp- o individut-
veckling • Situationsanpassat ledarskapet

Innehåll

Arbetsrätt

Lagen om medbestämmande • Lagen om anställ-
ningsskydd • Anställningsavtal • Arbete/ledighet • 
Diskriminering • Trygghetssystem • Avtalslagen

Personal

Kompetensförsörjning • Att lyckas med rekrytering • 
Medarbetar-, löne- och omplaceringssamtal • Hälsa och 
ohälsa, etik och moral • Avveckla på ett respektfullt sätt

Ekonomi

Affärsekonomi • Personalekonomi • Nyckeltal



För mer information och utbildningsstart kontakta oss på 018-430 04 00  eller 
maila oss på diplom@lexicon.se

Varmt välkommen att kontakta oss för mer information! 	 018-430 04 00 eller gå in på www.lexicon.se/diplom eller maila oss på  diplom@lexicon.se
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Utbildningen består av två delkurser, Chef och ledarskap i praktiken och Personalarbete i praktiken. Du 
kan välja att gå bara en av delkurserna men för att bli diplomerad måste du gå båda.

Lärare

Vi väljer noggrant ut de lärare som jobbar för oss. De 
har lång praktisk erfarenhet från ledande befattning-
ar. Förutom att de har en gedigen teoretisk utbild-
ning har de också förmågan att på ett entusiasmerade 
sätt dela med sig av sina kunskaper och erfarenheter. 
De är verksamma inom de områden de undervisar 
i och hjälper dig att omsätta teorier och modeller i 
praktisk handling. Du får undervisning av lärare som 
verkligen vet vad som gäller i dagens arbetsliv.

Pedagogik

Våra utbildningar bygger på en praktisk inriktad 
pedagogik, d v s att lära genom att göra. Teoretiska 
genomgångar varvas med diskussioner, praktiska 
övningar och reflektion.  Du kommer att få träna på 
olika ledarskapssituationer som t ex att genomföra 
avvecklingssamtal och förhandlingar. Som komple-
ment till traditionell undervisning använder vi olika 
pedagogiska verktyg.

Lexicons pedagogiska verktyg

”Glasskompaniet” - Affärsspelet om lönsam-
ma affärer för chefer som inte är ekonomer.  
Glasskompaniet hjälper dig att förstå ekonomiska 
begrepp och samband samt att koppla kunskapen till 
den egna organisationen. Här arbetar vi med övning-
ar speciellt anpassade för chefer. 

SOL – SituationsOrienterat Lärande

Metoden syftar till att skapa lärande genom diskus-
sioner och erfarenhetsutbyte. Den kartlägger värde-
ringar och skapar samsyn i en grupp. Metoden skiljer 
sig från traditionellt utbildning då denna form lyfter 
fram såväl individens som gruppens kunskaper, erfa-
renheter och värderingar. Genom och både du själv 

och gruppen tar ställning i konkreta situationer, 
klargörs värderingar och ställningstaganden på ett 
effektivt sätt. Detta samtidigt som den även lyfter 
fram det som kan skapa hinder för att förankra ett 
nytt tänkande.

Små grupper – olika erfarenheter

Vi jobbar med små grupper, 10-14 deltagare, vilket 
skapar möjlighet till täta diskussioner mellan läraren 
och gruppen och mellan deltagarna. Genom att ni 
kommer från olika branscher blir diskussionerna 
extra intressanta och du får ett värdefullt nätverk 
som du har glädje av även efter utbildningens slut.

Personlig coach fördjupar dina kunskaper

Ibland dröjer det innan man praktiserar de kunska-
per man fått på en utbildning. Hos oss ingår därför 
individuell handledning i form av tre timmars 
coachning efter avslutad utbildning.

Betyg och diplom

För att bli diplomerad måste du gå både Chef och 
ledarskap i praktiken och Personalarbete i prakti-
ken. Varje delkurs avslutas med en examination och 
för att bli diplomerad krävs minst betyget godkänd 
i båda delkurserna. Examensbeviset utgörs av betyg 
och diplom.

Pris (exklusive moms)

Chef och ledarskap i praktiken	 26.900: -
Personalarbete i praktiken		 23.100: -

I priset ingår litteratur, dokumentation, kaffe och 
lunch.



För komplett kursutbud och bokning gå in på www.lexicon.se eller ring 018-430 04 00 

Kunskap är vägen till framgång. Många medarbetare har den kompetens som krävs. 		

Andra behöver bygga på sina kunskaper för att kunna göra sitt arbete ännu bättre. Det är här vi 

kommer in i bilden. Hos oss får dina medarbetare kunskaper som stimulerar och utvecklar dem till 

att ta ett ännu större ansvar. 

Lexicons diplomtbildningar

Varmt välkommen att ringa oss på 018-430 04 00 för att beställa informationsblad! 		
Eller maila till diplom@lexicon.se eller gå in på www.lexicon.se.

Beställ
Informations-

blad

Våra dipomutbildningar

Diplomerad chef och ledare 

Diplomerad företagsekonom

Diplomerad marknadsekonom

Diplomerad projektledare

Diplomerad redovisningsekonom

Diplomerad personalstrateg

Vad är en Diplomutbildning?

Det är en omfattande eftergymnasial utbildning som 
ger dokumenterade kunskaper. Utbildningen är 
anpassad för att kombinera studier med arbete. Den 
ger praktiskt användbara kunskaper som underlättar 
det dagliga arbetet.

Utbildningen omfattar flera delkurser och avslutas 
med ett examensarbete som deltagarna ofta tar från 
sitt företag. Alla delkurser examineras och betygs-
sätts. Deltagarna får diplom och slutbetyg, ett bevis 
både för sig själv och för arbetsgivaren att man tilläg-
nat sig kunskaperna.

018-430 04 00  •  diplom@lexicon.se  •  www.lexicon.se


